
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Odbor zdraví 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

 

VÁŠ DOPIS Č. J.:  - zveřejněno v E-ZAK - 

ZE DNE:  

NAŠE Č. J.: MMB/0320727/2021 

SPIS. ZN.: OZ/MMB/0320727/2021 

  

VYŘIZUJE: Mgr. Iva Koudelková 

TELEFON: +420 542 172 437 

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn 

E-MAIL: koudelkova.iva@brno.cz 

    

DATUM: 24.06.2021   

POČET LISTŮ: 1   

    

    

Zadávací podmínky a výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu:  

Organizačně technické zajištění akce – Koncert „Za boj s Covid. Díky, Brno!“ 

Vážení,  

statutární město Brno, zastoupené Odborem zdraví Magistrátu města Brna, provádí v souladu s 

Aktualizovaným zněním metodiky zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, schváleným R8/143 schůzí 

Rady města Brna konané dne 14.4.2021, průzkum trhu na zakázku: Organizačně technické zajištění akce – 

Koncert „Za boj s Covid. Díky, Brno!“, která je určena brněnským zdravotníkům, sociálním pracovníkům a jejich 

rodinným příslušníkům. Zakázka není zadávána v režimu zákona č. 134/2016 Sb.  

 

V y z ý v á m e  vás tímto k předložení cenové nabídky na uvedenou zakázku dle níže uvedených zadávacích 

podmínek. 

Zadávací podmínky zakázky: 

A. Druh a předmět veřejné zakázky: 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, služby.  

Předmětem veřejné zakázky je organizačně technické zajištění akce – Koncert „Za boj s Covid. Díky, 

Brno!“ pro brněnské zdravotníky, sociální pracovníky a jejich rodinné příslušníky“, dle bližší specifikace, 

která je přílohou této výzvy. 

B. Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

Termín plnění veřejné zakázky je stanoven na čtvrtek dne 9.9.2021 s předpokládaným zahájením akce ve 

14,00 hod. a ukončením ve 22,30 hod. Místem plnění je areál stadionu velodromu. 

C. Lhůta pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek se stanovuje do neděle 13.7.2021.  



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

 

D. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky: 

Nabídka bude obsahovat: 

1. Návrh organizačně technického zajištění celé akce (specifikace požadavků v příloze č. 1). 

2. Identifikační a kontaktní údaje uchazeče. 

3. Nabídkovou cenu za realizaci kompletní veřejné zakázky. 

4. Položkový rozpočet akce. 

5. Potvrzení realizace díla v požadovaném termínu. 

6. Reference, přehled alespoň pěti realizovaných akcí podobného charakteru a rozsahu. 

7. Mapu stadionu velodromu s vyznačením jednotlivých stanovišť akce.  

E. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny vč. platebních podmínek: 

Cenová nabídka na uvedenou zakázku bude zpracována v českých korunách. Nabídková cena 

nepřesáhne částku 1,000.000, - Kč včetně DPH.  

Nabídková cena za realizaci kompletní veřejné zakázky bude stanovena v tomto členění:  

- celková cena bez DPH, 

- DPH (v případě různé výše sazby DPH vyčíslete jednotlivé sazby DPH zvlášť),  

- celková cena včetně DPH. 

Položkový rozpočet akce, kdy částka za jednotlivé položky bude uvedena vždy v ceně bez DPH.  

 

F. Forma a způsob podání nabídek: 

Nabídky se podávají prostřednictví elektronického nástroje E-ZAK.  

 

G. Hodnoticí kritéria: 

Nabídky budou hodnoceny podle těchto základních kritérií, kterými jsou: 

1. Nabídková cena                                                          60 % 

2. Zkušenosti s akcí podobného rozsahu     20 % 

3. Atraktivita nabídky                                                                                     20 % 

 

H. Další podmínky veřejné zakázky: 

Platnost cenové nabídky požadujeme na dobu 8 týdnů od data ukončení lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo nepřijmout žádnou nabídku. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení 

zrušit bez udání důvodu kdykoli v jeho průběhu. Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů spojených 

s účastí ve výběrovém řízení. 

Pověřeným zástupcem zadavatele pro styk s uchazeči je:  

        Mgr. Iva Koudelková, vedoucí Oddělení koncepce rozvoje a podpory zdraví, Odbor zdraví MMB 

        Kontakt: tel.: 542 172 437, e-mail: koudelkova.iva@brno.cz 

        Mgr. Martin Drbošal, vedoucí Oddělení právně-kontrolního, Odbor zdraví MMB 

        Kontakt: tel.: 542 172 449, e-mail: drbosal.martin@brno.cz   

  

S pozdravem 

 

JUDr. Eva Rabušicová 

vedoucí Odboru zdraví MMB 

(podepsáno elektronicky) 

POČET PŘÍLOH: 02 

NA VĚDOMÍ: 



Příloha.1 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

 

SPECIFIKACE POŽADAVKŮ na organizačně technické zajištění akce – Koncert „Za boj s Covid. Díky, 

Brno!“  

Magistrát města Brna, 24.6.2021 

Charakteristika akce: 

Zdravotníci i sociální pracovníci napříč celou Českou republikou čelili více než rok pandemii Covidu-

19, která pro ně znamenala dlouhodobou a extrémní fyzickou i psychickou zátěž. Vedení statutárního města 

Brna odsouhlasilo na Poradě vedení konané dne 21.6.2021 uspořádání koncertu pro zdravotníky a sociální 

pracovníky, jako výraz poděkování za jejich obětavou práci. Současně byl odsouhlasen termín, čas a místo 

konání akce včetně hlavního programu akce a rozpočet na realizaci akce. Odsouhlasený program v příloze 

 č. 2. Statutární město Brno tak bude pořadatelem kulturní akce – Koncert „Za boj s Covid. Díky, Brno!“, která 

se uskuteční ve čtvrtek dne 9.9.2021 v čase od 14,00 do 22,30 hod. na stadionu velodromu, TJ FAVORIT 

BRNO, Křížkovského 22, Brno. Hlavním programem akce bude vystoupení hudebních kapel, seznam viz níže. 

Součástí akce bude i doprovodný program v rámci tzv. rodinné zóny.  

 

Pořadatel akce: Statutární město Brno 

Specifikace požadavků na organizačně technické zajištění akce – Koncert „Za boj s Covid. Díky, 

Brno!“: 

1. Zajištění doprovodného programu akce včetně zajištění proškolené obsluhy stanovišť:  

a. malý skákací hrad 

b. střední skákací hrad 

c. velký skákací hrad 

d. fotící bedýnka  

e. sedací vaky 

f. případně další dle vaší nabídky 

2. Zajištění hlavního hudebního programu akce s předjednanými hudebními skupinami za 

předjednaných finančních podmínek (ceny jsou cenami konečnými, tedy vč. DPH): 

a. Čiperkové 36 300 Kč 

b. Folk Team (kontakt bude zprostředkován vybranému dodavateli) 30 000 Kč 

c. Progres 2 (kontakt bude zprostředkován vybranému dodavateli) 30 000 Kč 

d. Reflexy (kontakt bude zprostředkován vybranému dodavateli) 30 000 Kč 

e. Brünnfield 20 000 Kč 

f. No Name 242 000 Kč 

3. Organizačně technické zajištění celé akce: 

a. Zajištění ohlašovacích povinností (příslušný úřad MČ, HZS JMK atd.) včetně OSA 

(Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním). 

b. Zajištění výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 20/2009 o ustanovení podmínek pro 

pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, 

k zajištění veřejného pořádku v návaznosti na znění obecně závazné vyhlášky č. 11/2011, 

kterou se mění a doplňuje vyhláška č. 20/2009.   

c. Zajištění služby ZZS JMK (je předjednáno za ceníkovou cenu do 8 000 Kč vč. DPH) a HZS 

JMK.  

d. Zajištění pořadatelů v min počtu 20 osob včetně bezpečnostní dozoru. 

e. Zajištění, stavba, instalace a deinstalace podia (min. rozměry podia 18x12m, zastřešení 

podia 20x14m), osvětlení (min. 16x wash inteligentní otočná hlava, 8x SPOT inteligentní 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

 

otočná hlava, 4x blinder 2 DWE, 6x LED fresnel light, 2x hazer look + fan) a ozvučení  

(PA systém line-array s dostatečným výkonem pro prostor akce – ideálně Meyer Sound, 

Adamson, L’acoustics, JBL Vertec, MartinAudio, NEXO) a dále dle požadavků účinkujících. 

f. Zajištění, stavba, instalace a deinstalace zastřešeného stánku pro monitorový pult ve stejné 

výšce jako podium.  

g. Zajištění moderátora a doplňkové reprodukované hudby (preferujeme např. Jaroslava 

Hemalu, Antonína Kalu). 

h. Zajištění a realizace hlavního programu (viz bod 2) a doprovodného programu (viz bod 1).  

i. Zajištění a realizace požadavků účinkujících (šatna, parkování apod.). 

j. Zajištění a rozmístění odpadkových košů včetně dostatečného počtu odpadkových pytlů 

s ohledem na předpokládanou návštěvnost. 

k. Zajištění mobilních toalet v počtu min. 26 ks toalet, 2 ks toalet pro vozíčkáře + 1 WC pouze 

pro držitele zdravotních průkazů. 

l. Zajištění včetně instalace a deinstalace mobilního oplocení k ohraničení prostoru mezi 

podiem a publikem včetně zóny pro VIP hosty (minimálně 20bm výška 1 m a 30bm výška 2 

m, nebo dle aktuální potřeby). 

m. Zajištění, stavba, instalace a deinstalace stanu 10x15m se zastřešením včetně 40 ks setů 

lavic s kapacitou 240 míst k sezení. 

n. Zajištění, stavba, instalace a deinstalace 2 ks stanů pro catering včetně mobiliáře, tzn. 

banketové stolky, židle, ubrusy, výzdoba, sklo, talíře, ubrousky apod. (1x VIP hosté, 1x 

účinkující a pořadatelé) včetně zajištění cateringu (pro VIP hosty – 50 osob catering na 

objednávku – výběr navrhněte; pro účinkující a pořadatele od dodavatelů občerstvení 

v rámci akci – cca 50 osob), případně doplňte další vlastní nabídku. 

o. Zajištění prodejních stánků s občerstvením. Na základě našich předchozích zkušeností 

preferujeme například tyto prodejce: 

a. Pivovar Richard – tradiční řemeslné pivo 

b. Pivovar Stern – řemeslné pivo z Brna 

c. Pivovar Lucky Bastard 

d. Pivovar Hauskrecht 

e. Bar, který neexistuje (míchané nápoje) 

f. Red Bull (energetické nápoje) 

g. Klub cestovatelů v Brně (občerstvení + domácí limonáda) 

h. Leháro (burgery) 

i. Uzenářství a lahůdky Sláma s.r.o. 

j. Sonnentor (ledové čaje, bio káva) 

k. Kofi-Kofi servis, s.r.o. 

l. MIXMOJ zmrlinářství 

p. Zajištění prostor stadionu velodromu uzavřením Smlouvy o nájmu s TJ FAVORIT BRNO, 

spolek, Křížkovského 416/22, Brno, a to za předem předjednaných smluvních podmínek 

zahrnujících pronájem za symbolickou 1,- Kč a dále služby jako dodávku elektrické energie, 

vody, odvozu komunálního odpadu 4x kontejner, úklid v ceně celkem 8 000 Kč. 

q. Zajištění nalepovacích papírových náramků ve třech barvách (VIP hosté, účinkující, 

návštěvníci) s distribucí u vstupu jednotlivým jmenovaným skupinám prostřednictvím 

pořadatelské služby.  

 

Předpokládaný počet návštěvníků: 5 000 osob  

 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

 

Akce se bude konat za účasti primátorky města Brna, 1. náměstka primátorky města Brna, dalších 

významných zástupců statutárního města Brna, vedení brněnských nemocnic a jejich doprovodů. 

V rámci specifikace požadavků na zajištění akce jsou uvedeny pouze základní požadavky na zajištění hlavního 

a doprovodného programu, organizaci a technické zabezpečení. V rámci podaných cenových nabídek lze 

samozřejmě zapracovat i další možnosti organizačně technického zajištění akce, stejně jako rozšířit portfolio 

doprovodného programu. Atraktivita nabízených služeb bude zohledněna v rámci hodnotících kritérií pro 

vyhodnocení podaných nabídek.  

 

Akce se bude konat za každého počasí, proto doporučujeme technické zajištění akce i s ohledem na případné 

deštivé počasí.  

 

Zvolený dodavatel, tedy organizátor akce, zodpovídá za: 

Dodržení Mimořádných opatření MZČR platných ke dni konaní akce (počet návštěvníků, dezinfekce, kontrola 

bezinfekčnosti atd.). 

Technický stav dodaného vybavení a technického zajištění včetně jejich ukotvení, a tedy i za případné úrazy, 

ke kterým by při jejich používání došlo. 

Dodržení smluvních povinností vyplývajících ze Smlouvy o nájmu, uzavřené mezi smluvními stranami  

TJ FAVORIT BRNO, spolek, jako pronajímatelem a vybraným dodavatelem jako nájemcem. 

 

Statutární město Brno, zastoupené Odborem zdraví Magistrátu města Brna, v rámci realizace akce: 

- může nabídnout zprostředkovaný kontakt na hudební skupiny, 

- může nabídnout zprostředkovaný kontakt na vybrané dodavatele občerstvení, kterými jsou: Klub cestovatelů 

v Brně, Leháro, Uzenářství a lahůdky Sláma s.r.o., MIXMOJ zmrzlinářství,  

- může nabídnout zprostředkovaný kontakt na jednající osoby za stadion velodromu v Brně, 

- zajistí tvorbu a tisk pozvánek pro VIP hosty a návštěvníky včetně jejich distribuce, 

- zajistí tvorbu a tisk plakátu k akci velikosti A3 pro umístění před vstup na stadion velodromu (umístění zajistí 

vybraný dodavatel), 

- zajistí propagaci eventu na sociálních sítích, v Brněnském Metropolitanu 09/21, tiskovou zprávu pro média 

s uveřejněním dne 8.9.2021),  

- zajistí výjimku z doby nočního klidu podle obecně závazné vyhlášky č. 11/2017, o nočním klidu ve znění 

pozdějších vyhlášek. Noční klid dne 9.9.2021 tak bude v době od 23,00 do 06,00 hod., 

- zajistí ohlašovací povinnost na KHS JMK, pracoviště Brno, oddělení Hygieny obecné a komunální, o konání 

kulturní akce.  

  

Tato veřejná zakázka je zadávána v souladu s novelou zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a proto předložené cenové nabídky budou posuzovány i z pohledu 

sociálně a environmentálně odpovědného veřejného zadávání. S ohledem na předmět plnění této veřejné 

zakázky bude důraz kladen především na uplatnění příležitostí jako zaměstnávání osob znevýhodněných na 

trhu práce, důstojné pracovní podmínky, etické nakupování, přínos pro místní komunitu a ekonomiku či 

ekologicky šetrná řešení.    

 

 

 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

 

           Příloha 2 

 

 

Program moderované akce – Koncert „Za boj s Covid. Díky, Brno!“ 

 

 

14,00 – 14,15  zahájení akce, reprodukovaná hudba, moderace  

 

14,15 – 14,45  Čiperkové (dětská kapela)  

    

14,45 – 15,15  ukázka cyklistiky na ploché dráze, reprodukovaná hudba, moderace 

 

15,30 – 16,00  Folk Team   

      

16,00 – 16,30  slovo ředitelů brněnských nemocnic, reprodukovaná hudba, moderace 

     

16,45 – 17,15  Progres 2  

     

17,30 – 18,00  slovo zástupců města Brna, reprodukovaná hudba, moderace 

 

18,00 – 18,40  Brünnfield  

      

19,30 – 20,10  Reflexy  

       

21,30 – 22,20  No Name 

                 

22,30   zakončení akce, moderace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-06-24T11:43:18+0000
	JUDr. Eva Rabušicová




